
• 

~ SpLOA-P f . 

i 

,~r A V .,i MARA MUNICIPAL DE SALOA 
~—~~ '~.w.- -- s✓ 

l~ 

~ Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE. 

PORTARIA 001/2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Sabá, Estado de Pernambuco, no 

exercício de seu cargo e usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e pelas 
Resoluções n°06 e n°07, de 21 de dezembro de 2015. 

RESOLVE: 

Art. 1°- Nomear como membros das Comissões Permanentes desta Câmara 
Municipal, responsáveis por analisar e deliberar sobre projetos e matérias de assuntos 
específicos referentes ao exercício de 2025, os seguintes Vereadores (as): 

I - Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação Final de Leis 
Manoel Alves Maciel — PSDB - Presidente 
José Douglas França Leite — PSD — Relator 

Adriano da Silva Honorato — PT - Secretário 

II - Comissão de Finanças e Orçamentos. 
Libânia Miranda de Araújo - MDB — Presidente 
Manoel Alves Maciel — PSDB — Relator 

Tisley Vicente Silva — PSD - Secretário 

III - Comissão de Obras e Serviços Públicos. 
Tisley Vicente Silva — PSD - Presidente 
José Douglas França Leite — PSD — Relator 
Manoel Alves Maciel — PSDB -Secretário 

IV - Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social. 
Libânia Miranda de Araújo - MDB - Presidente 

Tisley Vicente Silva — PSD - Relator 
José Ailton Carlos — REPUBLICANOS- Secretário 

V - Comissão de Indústria, Comércio e Atividade Econômica. 
Tisley Vicente Silva — PSD — Presidente 
Manoel Alves Maciel — PSDB — Relator 

Jean Carlos de Souza Leite - PSB — Secretário 

VI- Comissão de Direitos Humanos. 
José Ailton Carlos— REPUBLICANOS - Presidente 

Fone: (87) 99822-0010 — CNPJ 11.240.231 / 0001-99 E-mail: secretariacamarasaloa.pe c gmail.com 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250226125542.pdf

assinado por: idU
ser 287



CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA 
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE. 

Libânia Miranda de Araújo - MDB - Relatora 

Tisley Vicente Silva — PSD - Secretário 

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se e publique-se. 

Câmara Municipal de Sabá, 02 de janeiro de 2025. 

JOSÉ FRANCISCàJ21IRVELO SILVA 
Presidente 

Fone: (87) 99822-0010 — CNPJ 11.240.231 /0001-99 E-mail: secretariacamarasaloa.pe a gmail.com 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250226125542.pdf

assinado por: idU
ser 287


